
UCHWAŁA NR VIII/155/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku
Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 1465, zpóźn. zm.) w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w Europejskim Banku Inwestycyjnym
z siedzibą w Luksemburgu, zwanym dalej „Bankiem", w wysokości 224.000.000 zł
(słownie: dwieście dwadzieścia cztery miliony złotych).

2. Ustala się przeznaczenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu
Miasta Kielce w związku z realizacją niektórych zadań inwestycyjnych w ramach
przedsięwzięć wieloletnich o charakterze majątkowym ujętych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta Kielce.

3. Kredyt zostanie postawiony przez Bank do dyspozycji Miasta Kielce w latach
2025-2028. Planowane uruchomienie kredytu wynosi:

1) w roku 2025 - 66.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów złotych),

2) w roku 2026 - 70.000.000 zł (słownie: siedemdziesiąt milionów złotych),

3) w roku 2027 - 68.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem milionów złotych),

4) w roku 2028 - 20.000.000 zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych).

4. Wysokość uruchomień kredytu na dany rok budżetowy może ulec zmianie
w zależności od harmonogramu realizacji zadań inwestycyjnych, zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Miasta Kielce lub limitów określonych w uchwale budżetowej na
dany rok.

5. Całkowita spłata kredytu nastąpi najpóźniej w ciągu 20 lat liczonych odrębnie dla
każdego uruchomienia kredytu, jednak nie później niż do 31 grudnia 2048 roku.

6. Dopuszcza się możliwość zastosowania karencji w spłacie kapitału kredytu
maksymalnie do 5 lat liczonych indywidualnie dla każdego uruchomienia.

Id: 6C688B22-1551-4569-87A8-F14C81025E31. Uchwalony



§2.

Źródłami spłaty zaciągniętego kredytu, o którym mowa w § l ust. l, będą dochody

własne budżetu Miasta Kielce tj. wpływy z podatków i opłat lokalnych oraz udziałów

Miasta Kielce w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

KarolAVilczyński

Id: 6C688B22-1551-4569-87A8-F14C81025E31. Uchwalony


